EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 0020/2018

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação  –

PROPG  e  a  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  –  CEAD,  considerando  o  EDITAL

CONJUNTO 001/2017 – PROPG/CEAD, o EDITAL CONJUNTO 003/2017 – PROPG/CEAD, o

EDITAL  CONJUNTO  005/2017  PROPG/CEAD  e  o  EDITAL  CONJUNTO  006/2018

PROPG/CEAD  –  UENP,  TORNA  PÚBLICO  a  homologação  do  resultado  da  análise  dos

documentos apresentados pelos candidatos aprovados na Segunda Chamada do Processo Seletivo

de Ingresso para o Curso de Especialização em Língua Portuguesa, na Modalidade de Educação

a Distância, referente aos polos de apoio presenciais de abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de

apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da

matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2  Homologada  –  com  pendência: A  matrícula  do  acadêmico  está  homologada,  com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação junto à

Pró-Reitoria de Pós-Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3  Não Homologada: Matrícula  não homologada nos  termos dos itens  3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 005/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 05 de abril de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 0020/2018

POLO DE BANDEIRANTES

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

16 EDNALVA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA
SILVA

031.070.348-43 Não Homologada

17 ALIANDERSAN ALVES BARBOSA 037.487.429-83 Não Homologada

19 ALESSANDRA MIGLIONARI DE SOUZA 049.712.989-24 Homologada

20 SILVANA BACOCHINA COELHO 065.031.139-60 Não Homologada

21 ALINE ALVES PEDROSO 383.420.748-97 Não Homologada

23 ÂNGELA DA SILVA SANTANA 354.035.648-70 Homologada

24 ACACIO TIMOTEO JUNIOR 055.257.249-79 Não Homologada

POLO DE CÂNDIDO DE ABREU

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

11 MARIA ROSIMERE DE FRANÇA 007.350.344-43 Não Homologada

12 ELIANE FREDIANI LIBANO DE SOUZA 975.614.959-00 Não Homologada

POLO DE IBAITI

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

11 ELOEGE NAIR JORGE GOULART PRESTES 094.131.149-00 Não Homologada

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

16 NÁDIA SOARES 218.238.578-92 Homologada

17 MONICA DELFINA LAURO BARBOSA 041.599.809-37 Homologada

18 PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 363.370.548-14 Homologada

19 JULIANA ROSA CARDOSO 097.641.999-84 Não Homologada

20 GESMILHER DE ALMEIDA LOPES 098.065.779-22 Não Homologada

21 ALINE DE FÁTIMA ZANATO GONÇALVES 068.040.349-37 Homologada

23 JULIANA CRISTINA LOPES RAMOS 072.645.639-01 Homologada

24 VÂNIA RIBEIRO BENETI 298.929.228-40 Homologada

25 JULIANA TERRA GARDIM 333.104.058-42 Não Homologada

26 MAURÍCIO MOREIRA JÚNIOR 058.031.969-59 Homologada